
О признании утративших силу некоторых постановлений акимата Байдибекского 
района

Постановление акимата Байдибекского района Южно-Казахстанской области от 5 мая 
2016 года № 204
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 31 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и в соответствии с   Правительства Республики пунктом 16 постановления
Казахстан от 17 августа 2006 года № 778 "Об утверждении Правила государственной 
регистрации нормативных правовых актов", акимат Байдибекского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утравшим силу  акимата района Байдибек  от 19 постановление № 189
февраля 2016 года "Об утверждении положении аппаратов акима села, сельского 
округа" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 3070, Опубликовано в газете "Шаян" от 27 марта 2015 года № 579
), О внесении изменений в  акимата Байдибекского района от 19 февраляпостановление
2015 года № 189 "Об утверждении положении аппаратов акима села, сельского округа" 

 (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных № 462
правовых актов за № 3437), О внесении изменений и допалнений в постановлнение 
акимата Байдибекского района от 19 февраля 2015 года № 189 "Об утверждении 
положении аппаратов акима села, сельского округа" № 73 постановления считать 
утратившим силу.
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя 
аппарата акима района Жангазиеву Б.
      Аким района: Б. Кошербай

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


